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부서: 홍보기획실

정책: 주요시책 전략적 홍보(일반공공행정/일반행정)

단위: 시정홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계 홍보기획실

홍보기획실 3,814,886 3,464,674 350,212

국 15,515

도 50,544

시 3,748,827

주요시책 전략적 홍보(일반공공행정/일반행정) 1,029,397 934,509 94,888

시정홍보 1,029,397 934,509 94,888

시정홍보 1,029,397 934,509 94,888

201 일반운영비 916,897 844,809 72,088

01 사무관리비 859,480 789,480 70,000

○청내신문 구독료 17,280

○시보 발간 24,000

○시정 기록 관리 15,400

― 광디스크 구입 4,000

― HDV테이프(6mm)구입 2,000

― DVD 및 CD 구입 1,000

― 사진 인화료 8,400

○공무원 교양지 구입 12,800

― 자치행정외 11종 10,800

― 기타 2,000

○주요시정홍보 광고(TV, 라디오)

350,000

○주요시정홍보 광고(신문, 잡지 등)

250,000

○주요 시정홍보 단편 영상물 제작

20,000

○영주시청 인터넷신문 영상뉴스 콘텐츠제작

50,000

○기획특집 제작(신문) 70,000

○대도시 영주시 이미지 광고

50,000

12,000원 * 120부 * 12월

300,000원 * 80회

100,000원 * 40개

25,000원 * 80개

2,500원 * 400개

700,000원 * 12월

6,000원 * 150부 * 12월

1,000,000원 * 2회

350,000,000원 * 1식

250,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 2편

50,000,000원 * 1식

70,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

02 공공운영비 57,417 55,329 2,088

○스크랩마스터 사용료

30,600

○NLE(방송편집장비) 유지비 2,400

○현관 홍보모니터 유지보수비

3,600

○방송장비 유지비 11,897

― 음향기기 280

― 카메라 250

― 방송시설 등 888

― 비디오카메라(소)

1,515

― 비디오카메라(대)

7,800

85,000원 * 30개매체 * 12월

400,000원 * 6회

300,000원 * 12월

140,000원 * 2대

50,000원 * 5대

148,000원 * 6대

25,240,000원 * 2대 * 3/100

130,000,000원 * 2대 * 3/100



부서: 홍보기획실

정책: 주요시책 전략적 홍보(일반공공행정/일반행정)

단위: 시정홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 디지털 카메라 180

― 회의용 음향장비 174

― 비디오프로젝트 810

○시설장비 보험료 1,000

○시정홍보 방송시스템 회선사용료

7,920

2,990,000원 * 2대 * 3/100

5,800,000원 * 3/100

27,000,000원 * 3/100

1,000,000원 * 1식

55,000원 * 12대 * 12월

203 업무추진비 7,500 5,000 2,500

03 시책추진업무추진비 7,500 5,000 2,500

○주요시책 홍보 업무추진비

7,5007,500,000원 * 1식

307 민간이전 40,000 30,000 10,000

02 민간경상보조금 40,000 30,000 10,000

○영주FM소출력방송국지원(보조율 30%)

40,00040,000,000원 * 1식

405 자산취득비 65,000 49,700 15,300

01 자산및물품취득비 65,000 49,700 15,300

○시정홍보 방송시스템 구축 60,000

― 모니터 TV 36,000

― 셋톱박스 24,000

○프롬프터 구입 5,000

3,000,000원 * 12대

2,000,000원 * 12대

5,000,000원 * 1식

정보화사업(일반공공행정/일반행정) 2,284,824 1,953,204 331,620

국 15,515

도 50,544

시 2,218,765

행정 정보화 추진 1,822,327 1,668,223 154,104

국 10,235

도 25,000

시 1,787,092

행정전산 관리 유지 922,428 821,571 100,857

201 일반운영비 819,465 715,342 104,123

01 사무관리비 24,000 26,000 △2,000

○바이러스 예방프로그램 갱신 구입

23,000

○행정정보시스템 통합유지보수 원가산출

1,000

23,000,000원 * 1식

1,000,000원 * 1식

02 공공운영비 795,465 689,342 106,123

○인터넷 전용회선 사용료 231,000

― 본청(외부망:5M) 18,000

― 시립도서관(외부망:2M)

13,200

― 직속기관, 사업소, 읍면동(MSPP망)

199,800

○전산망 사용료 5,400

1,500,000원 * 12월

1,100,000원 * 12월

450,000원 * 37회선 * 12월



부서: 홍보기획실

정책: 정보화사업(일반공공행정/일반행정)

단위: 행정 정보화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 교환근무 공무원숙소 인터넷사용료

360

― 대한광복단 사무실 인터넷사용료

360

― 아지동 청소년 야영장 인터넷사용료

360

― 영주시 드림스타트센터 인터넷사용료

360

― 소수서원 충효교육관 인터넷사용료

360

― 소수서원 매표소 인터넷사용료

720

― 선비촌 안내소 인터넷사용료

360

― 부석사 안내소 인터넷사용료

360

― 무섬마을 관광안내소 인터넷사용료

720

― 시립도서관 열람실 인터넷사용료

360

― 외국어 토크하우스 인터넷사용료

360

― 아지동 쓰레기매립장 인터넷사용료

360

― 환경미화원 대기실 인터넷사용료

360

○지역정보센터(주민정보이용시설)회선 사용료

20,400

○행정정보알리미 SMS 전송료(UMS)

12,000

○사이버시민 SMS 전송료

10,000

○근거리통신망(LAN) 재설치

2,500

○인터넷 도메인 기간연장 및 가입비 4,586

― 영문도메인 2,430

― 한글도메인 1,716

― 도메인 등록비 440

○웹하드 사용료 2,040

○스마트폰 현장행정서비스 회선 사용료

1,800

○시설장비유지비(시스템 통합유지보수) 505,739

― 하드웨어 유지보수비 246,773

ㆍ전자문서시스템

14,769

ㆍ토지관리, 도시계획정보 통합서버

14,489

30,000원 * 1회선 * 12월

30,000원 * 1회선 * 12월

30,000원 * 1회선 * 12월

30,000원 * 1회선 * 12월

30,000원 * 1회선 * 12월

30,000원 * 1회선 * 12월 * 2개소

30,000원 * 1회선 * 12월

30,000원 * 1회선 * 12월

30,000원 * 1회선 * 12월 * 2개소

30,000원 * 1회선 * 12월

30,000원 * 1회선 * 12월

30,000원 * 1회선 * 12월

30,000원 * 1회선 * 12월

100,000원 * 12월 * 17개소

25원 * 40,000건 * 12월

25원 * 100,000명 * 4회

500,000원 * 5개소

30,000원 * 81건

66,000원 * 26건

220,000원 * 2건

170,000원 * 12월

30,000원 * 5개 * 12월

191,800,000원 * 7/100 * 1.1

188,159,000원 * 7/100 *1.1



부서: 홍보기획실

정책: 정보화사업(일반공공행정/일반행정)

단위: 행정 정보화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㆍ토지관리 정보시스템(KLIS) AP서버

8,415

ㆍ메신저서버 424

ㆍ홈페이지등 통합 웹서버

16,177

ㆍ웹하드시스템

1,263

ㆍDNS 관리서버

1,410

ㆍ행정정보알리미시스템(UMS)

2,180

ㆍ전산자료 원격지 복구시스템(DR)

15,857

ㆍ외부망 하드디스크공유장비

8,600

ㆍ외부망 통합 백업시스템

4,407

ㆍ행정정보 통합 스토리지

19,250

ㆍ행정정보 전산자료 자동백업장비

21,120

ㆍ통합백업시스템 증설

10,215

ㆍ원격지통합 이중화 백업장비

10,472

ㆍ네트워크 장비

51,716

ㆍ지방행정정보망 회선통합

2,330

ㆍ행정정보망 암호화장비(읍면동VPN)

5,506

ㆍ행정정보망 암호화장비(본청VPN)

4,914

ㆍ행정정보망 접속장비(L4)

5,422

ㆍ무정전전원공급장치UPS(30K, 50K)

4,333

ㆍ전산실 청정가스 자동소화기

1,336

ㆍ전산실 항온항습기

4,364

ㆍ전산실 CCTV 시스템

1,408

ㆍ영상회의시스템

4,939

ㆍ생활공감지도서비스 웹서버

2,170

ㆍ중복제거 백업시스템

9,287

109,273,000원 * 7/100 * 1.1

5,500,000원 * 7/100 * 1.1

210,087,000원 * 7/100 * 1.1

16,400,000원 * 7/100 * 1.1

18,300,000원 * 7/100 * 1.1

28,300,000원 * 7/100 * 1.1

205,930,000원 * 7/100 * 1.1

111,682,000원 * 7/100 * 1.1

57,232,700원 * 7/100 *1.1

250,000,000원 * 7/100 * 1.1

274,275,000원 * 7/100 * 1.1

132,660,000원 * 7/100 * 1.1

136,000,000원 * 7/100 * 1.1

671,630,000원 * 7/100 * 1.1

30,250,920원 * 7/100 * 1.1

71,500,000원 * 7/100 * 1.1

63,818,000원 * 7/100 * 1.1

70,410,000원 * 7/100 * 1.1

56,268,000원 * 7/100 * 1.1

17,348,000원 * 7/100 * 1.1

56,665,450원 * 7/100 * 1.1

18,273,000원 * 7/100 * 1.1

64,132,000원 * 7/100 * 1.1

28,181,000원 * 7/100 * 1.1

120,600,000원 * 7/100 * 1.1



부서: 홍보기획실

정책: 정보화사업(일반공공행정/일반행정)

단위: 행정 정보화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 소프트웨어 유지보수비 63,766

ㆍ행정정보알리미시스템(UMS)

5,115

ㆍ메신저 프로그램

1,320

ㆍ시 홈페이지

10,890

ㆍ홈페이지 DBMS

960

ㆍ전자결재 프로그램

14,352

ㆍ전자결재 DBMS

4,153

ㆍ토지관리시스템 DBMS

4,153

ㆍ네트워크 IP 관리 S/W

2,933

ㆍ웹하드시스템 S/W

3,190

ㆍ단일로그인시스템

1,760

ㆍ지방예산 통합정보시스템

3,080

ㆍ모바일,인터넷신문 홈페이지 유지보수

11,860

― 보안장비 유지보수비 195,200

ㆍ네트워크 바이러스차단시스템

5,280

ㆍ웹방화벽 8,811

ㆍ행정정보망 방화벽

11,386

ㆍ서버팜 방화벽

2,970

ㆍ외부망 침입방지시스템IPS

3,936

ㆍ네트워크 접근제어시스템NAC

10,923

ㆍ데이터베이스보안시스템

11,115

ㆍ보조기억매체(USB) 보안시스템

6,138

ㆍ패치, 자산관리시스템(PC보안)

5,104

ㆍ불법소프트웨어 차단시스템

4,290

ㆍ침입탐지시스템

1,727

ㆍ홈페이지 및 도메인서버 보안

2,970

46,500,000원 * 10/100 * 1.1

12,000,000원 * 10/100 * 1.1

99,000,000원 * 10/100 * 1.1

8,727,000원 * 10/100 * 1.1

130,464,810원 * 10/100 * 1.1

37,750,000원 * 10/100 * 1.1

37,750,000원 * 10/100 * 1.1

26,655,000원 * 10/100 * 1.1

29,000,000원 * 10/100 * 1.1

16,000,000원 * 10/100 * 1.1

2,800,000원 * 1.1

107,809,700원 * 10/100 * 1.1

48,000,000원 * 10/100 * 1.1

80,091,000원 * 10/100 * 1.1

103,507,000원 * 10/100 * 1.1

27,000,000원 * 10/100 *1.1

35,775,000원 * 10/100 * 1.1

99,300,000원 * 10/100 * 1.1

101,045,000원 * 10/100 * 1.1

55,800,000원 * 10/100 * 1.1

46,400,000원 * 10/100 * 1.1

39,000,000원 * 10/100 * 1.1

15,700,000원 * 10/100 * 1.1

27,000,000원 * 10/100 * 1.1



부서: 홍보기획실

정책: 정보화사업(일반공공행정/일반행정)

단위: 행정 정보화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㆍ행정정보망 침입방지시스템

8,030

ㆍ외부망 침입차단시스템

3,630

ㆍ자료유출방지시스템

7,761

ㆍ문서보안시스템

9,845

ㆍ통합보안관제시스템(H/W)

11,317

ㆍ통합보안관제시스템(S/W)

18,227

ㆍ통합보안관제시스템(DBMS)

5,500

ㆍ사이버침해대응시스템

25,768

ㆍ외부망 DDoS 공격 차단시스템

5,445

ㆍ내부망 DDoS 공격 차단시스템

5,280

ㆍ인터넷 유해정보(사이트) 차단시스템

4,720

ㆍ홈페이지 웹취약점 분석 시스템

4,629

ㆍ홈페이지 데이터베이스암호화시스템

2,112

ㆍ모바일홈페이지 키보드 보안시스템

704

ㆍ개인정보 보호 시스템

7,582

72,994,000원 * 10/100 * 1.1

33,000,000원 * 10/100 * 1.1

70,548,000원 * 10/100 * 1.1

89,500,000원 * 10/100 * 1.1

146,973,000원 * 7/100 * 1.1

165,700,000원 * 10/100 * 1.1

50,000,000원 * 10/100 * 1.1

234,250,000원 * 10/100 * 1.1

49,500,000원 * 10/100 * 1.1

48,000,000원 * 10/100 * 1.1

42,909,090원 * 10/100 * 1.1

52,600,700원 * 8/100 * 1.1

36,000,000원 * 8/100 * 8/12 * 1.1

24,000,000원 * 8/100 * 4/12 * 1.1

68,918,182원 * 10/100 * 1.1

403 자치단체등자본이전 102,963 106,229 △3,266

02 공기관등에대한대행사업비 102,963 106,229 △3,266

○자치단체 공통기반 전산장비 유지관리

75,423

○지방재정관리시스템(e-호조)유지관리

20,518

○시군구 재해복구시스템 유지관리

7,022

1,077,458,450원 * 7/100

20,518,000원 * 1식

7,022,000원 * 1식

전산장비 보급 319,750 764,200 △444,450

201 일반운영비 31,200 31,200 0

01 사무관리비 31,200 31,200 0

○업무용소프트웨어 구입 31,200

― 한글 4,000

― MS 오피스 10,000

― 알툴즈 3,000

― 포토샵 5,500

100,000원 * 40user

250,000원 * 40user

30,000원 * 100user

1,100,000원 * 5user



부서: 홍보기획실

정책: 정보화사업(일반공공행정/일반행정)

단위: 행정 정보화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 오토캐드 7,500

― 오토캐드 서브스크립션 1년

1,200

1,500,000원 * 5user

240,000원 * 5user

405 자산취득비 288,550 633,000 △344,450

01 자산및물품취득비 288,550 633,000 △344,450

○인터넷망 침입차단(방화벽) 교체

50,000

○내부행정 침입방지시스템(IPS)교체

50,000

○스마트 현장 행정 서비스 단말기 구입

3,050

○업무용 전산장비 구입 185,500

― 데스크톱 100,000

― 모니터 45,000

― 노트북 12,000

― 읍면동 민원발급용 프린터

28,500

25,000,000원 * 2식

50,000,000원 * 1식

610,000원 * 5대

1,000,000원 * 100대

450,000원 * 100대

2,000,000원 * 6대

1,500,000원 * 19대

직원정보화 능력 배양 15,595 14,595 1,000

201 일반운영비 13,595 13,595 0

01 사무관리비 13,595 13,595 0

○공무원컴퓨터활용능력 경진대회 1,005

― 주관식문제 출제 225

― 시험감독수당

180

― 채점수당 100

― 대회장소 임대 500

○직원정보화 교육교재

4,140

○직원정보화 교육 강사료

5,400

○교육 사무 용품비 1,000

○정보화교육장 소규모 수선비 2,050

― 프린터 토너 400

― 컴퓨터 수리 1,150

― 빔프로젝트 수리 500

45,000원 * 5과목 * 1회

15,000원 * 2시간 * 6명 * 1회

20,000원 * 5과목 * 1회

100,000원 * 5개실 * 1회

10,000원 * 18종 * 23권

30,000원 * 10시간 * 18기

100,000원 * 10월

200,000원 * 1회 * 2대

50,000원 * 23대

500,000원 * 1대

303 포상금 2,000 1,000 1,000

01 포상금 2,000 1,000 1,000

○공무원컴퓨터활용능력 경진대회 포상금

2,0002,000,000원 * 1식

지방행정공통정보시스템지원(국) 42,554 67,857 △25,303

국 10,235

시 32,319

201 일반운영비 42,554 67,857 △25,303

국 10,235



부서: 홍보기획실

정책: 정보화사업(일반공공행정/일반행정)

단위: 행정 정보화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 32,319

01 사무관리비 42,554 67,857 △25,303

○시군구행정정보시스템 노후장비 교체사업

24,84024,840,000원 * 1식

국 6,210

시 18,630

○시군구재해복구시스템 구축사업

17,71417,714,000원 * 1식

국 4,025

시 13,689

온나라시스템운영(도) 522,000 0 522,000

도 25,000

시 497,000

405 자산취득비 522,000 0 522,000

도 25,000

시 497,000

01 자산및물품취득비 522,000 0 522,000

○온나라(업무관리)시스템 구축

522,000522,000,000원 * 1식

도 25,000

시 497,000

지역정보화 추진 462,497 284,981 177,516

국 5,280

도 25,544

시 431,673

홈페이지 운영 318,650 146,084 172,566

201 일반운영비 38,650 46,084 △7,434

01 사무관리비 30,000 30,000 0

○홈페이지 PC보안프로그램

10,000

○홈페이지게시판 첨부문서 변환프로그램

20,000

10,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

02 공공운영비 8,650 16,084 △7,434

○홈페이지 모바일 웹 어플리케이션 사용료

1,000

○모바일홈페이지 관리용 스마트기기 사용료

840

○홈페이지 실명인증 사용료 720

○홈페이지 기능추가 4,000

○홈페이지 개인정보차단시스템 유지보수

2,090

1,000,000원 * 1식

70,000원 * 12월 * 1식

60,000원 * 12월

400,000원 * 10회

18,997,000원 * 10/100 * 1.1

207 연구개발비 155,000 70,000 85,000

02 전산개발비 155,000 70,000 85,000

○SNS 콘텐츠 개발 및 운영

25,00025,000,000원 * 1식



부서: 홍보기획실

정책: 정보화사업(일반공공행정/일반행정)

단위: 지역정보화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○정부3.0 구현 홈페이지 전면개편

100,000

○홈페이지 웹서버 개인정보유출차단시스템

30,000

100,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

405 자산취득비 125,000 30,000 95,000

01 자산및물품취득비 125,000 30,000 95,000

○홈페이지 보안 DNS전용시스템

25,000

○홈페이지 스토리지 용량증설

50,000

○홈페이지 웹쉘 탐지 및 차단시스템

50,000

25,000,000원 * 1대

50,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

시민정보화 사업 추진 22,635 15,005 7,630

201 일반운영비 13,955 13,955 0

01 사무관리비 13,955 13,955 0

○시민정보화 교육교재

2,760

○시민정보화 교육 강사료

7,200

○주민정보이용시설 교육 교재

340

○주민정보이용시설 소규모 수선비 3,655

― 프린터 토너 1,700

― 기본 사무용품비 255

― 컴퓨터 수리 850

― 프린터 수리 850

10,000원 * 12종 * 23권

30,000원 * 20시간 * 12기

10,000원 * 2종 * 17개소

100,000원 * 1회 * 17개소

5,000원 * 3종 * 17개소

100,000원 * 17개소 * 50%

100,000원 * 17개소 * 50%

301 일반보상금 1,200 1,050 150

09 행사실비보상금 1,200 1,050 150

○도 정보문화 한마당 축제 참석 여비

800

○정보화제전 전국대회 참석 여비

400

80,000원 * 10명 * 1일 * 1회

80,000원 * 5명 * 1일 * 1회

308 자치단체등이전 7,480 0 7,480

05 자치단체간부담금 7,480 0 7,480

○무선인터넷 이용격차 해소 사업

7,4807,480,000원 * 1식

정보화마을 프로그램 관리자(국) 33,432 33,432 0

국 5,280

도 6,644

시 21,508

307 민간이전 33,432 33,432 0

국 5,280

도 6,644

시 21,508



부서: 홍보기획실

정책: 정보화사업(일반공공행정/일반행정)

단위: 지역정보화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 민간경상보조금 33,432 33,432 0

○정보화마을 프로그램관리자 운영

33,43218,573,330원 * 2명 * 90/100

국 5,280

도 6,644

시 21,508

정보이용시설 지원(도) 63,480 63,700 △220

도 18,900

시 44,580

101 인건비 63,000 63,000 0

도 18,900

시 44,100

04 기간제근로자등보수 63,000 63,000 0

○지역정보화강사배치사업 63,000

― 인부임 43,26441,680원 * 6명 * 173일

도 18,900

시 24,364

― 주차수당 8,503

― 연차유급휴가수당 2,001

― 교통, 간식비 3,114

― 4대 보험료 6,118

41,680원 * 6명 * 34일

41,680원 * 6명 * 8일

3,000원 * 6명 * 173일

113,290원 * 6명 * 9월

301 일반보상금 480 700 △220

09 행사실비보상금 480 700 △220

○지역정보화강사 역량강화교육여비

48080,000원 * 6명

정보화마을운영 24,300 24,260 40

201 일반운영비 10,900 12,160 △1,260

01 사무관리비 2,000 6,000 △4,000

○정보화마을 홍보물(팜플렛 등) 제작

2,0001,000,000원 * 1식 * 2개소

02 공공운영비 8,900 6,160 2,740

○정보화마을 홈페이지 유지보수

7,700

○정보화마을 정보센터 전산장비 유지보수비

1,200

35,000,000원 * 10/100 * 2개소 * 1.1

600,000원 * 2개소

301 일반보상금 10,400 9,100 1,300

09 행사실비보상금 10,400 9,100 1,300

○정보화마을 운영위원 교육 참가

4,000

○정보화마을 주민역량 강화교육

3,200

○정보화마을 페스타 참가여비

3,200

80,000원 * 5명 * 5회 * 2개소

80,000원 * 10명 * 2회 * 2개소

80,000원 * 10명 * 2일 * 2개소

307 민간이전 3,000 3,000 0



부서: 홍보기획실

정책: 정보화사업(일반공공행정/일반행정)

단위: 지역정보화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 민간경상보조금 3,000 3,000 0

○정보화마을 페스타 참가비(보조율 90%)

3,0001,500,000원 * 2개소

통신관리(일반공공행정/일반행정) 391,755 427,955 △36,200

통신관리 391,755 427,955 △36,200

통신관리 391,755 427,955 △36,200

201 일반운영비 312,155 307,155 5,000

01 사무관리비 22,160 22,160 0

○행정전화번호표 제작 1,500

○사용전검사 합격필증 스티커 제작

500

○읍면동,사업소 사무실 구조변경에 따른 이전

설치비 6,000

○구내통신단자함 정비(소수서원,농업기술센터,

순흥면,장수면) 2,000

○IP교환기 예비카드 구입(iASM카드 외)

10,000

○모사전송기 토너 구입

2,160

1,000원 * 1,500부

500,000원 * 1회

300,000원 * 20개소

500,000원 * 4개소

5,000,000원 * 2매

45,000원 * 4대 * 12월

02 공공운영비 289,995 284,995 5,000

○집중관리 전화료 120,000

○전국단일망 전화료 6,000

○시내전용회선 사용료

30,000

○시외전용회선 사용료 60,000

○휴대전화 사용료 7,200

○단기가입 전화(각종 행사용) 1,400

― 청약료 400

― 단기사용 전화료 1,000

○민방공 경보망 36,720

― 초고속통신망(시청~도청)

36,000

― 국내전용료 720

○자동식 전화교환 장치 유지보수비

6,460

○키폰주장치 및 주변기기 유지보수비

2,821

○전화기 유지보수비

800

○모사전송기 유지보수비

260

○통합전송 전화대 유지보수비

700

○고속다중화 장치 유지보수비

700

10,000,000원 * 12월

500,000원 * 12월

25,000원 * 100회선 * 12월

5,000,000원 * 12월

100,000원 * 6대 * 12월

8,000원 * 50대

20,000원 * 50대

3,000,000원 * 12월

60,000원 * 12월

645,978,000원 * 1/100

56,420,000원 * 5/100

40,000원 * 400대 * 5/100

1,300,000원 * 4대 * 5/100

14,000,000원 * 5/100

14,000,000원 * 5/100



부서: 홍보기획실

정책: 통신관리(일반공공행정/일반행정)

단위: 통신관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○전국단일망 전화망 유지보수비

634

○사용전검사장비 교정비 2,800

○구내선로 유지보수 5,500

○통신실 방송장비 유지보수

3,000

○홍보용 통화연결음 회선료

5,000

12,680,000원 * 5/100

700,000원 * 4대

5,500,000원 * 1식

3,000,000원 * 1식

2,500,000원 * 2회

308 자치단체등이전 19,600 16,800 2,800

05 자치단체간부담금 19,600 16,800 2,800

○농어촌 광대역가입자망 구축

19,60019,600,000원 * 1식

405 자산취득비 60,000 104,000 △44,000

01 자산및물품취득비 60,000 104,000 △44,000

○IP전화기 구입 25,000

○CID전화기 구입 4,000

○키폰전화기 구입 1,000

○사용전검사장비 구입 30,000

500,000원 * 50대

40,000원 * 100대

500,000원 * 2대

30,000,000원 * 1식

행정운영경비(홍보기획실)(기타/기타) 108,910 149,006 △40,096

기본경비 108,910 116,966 △8,056

기본경비 108,910 116,966 △8,056

201 일반운영비 23,510 26,646 △3,136

01 사무관리비 23,510 26,646 △3,136

○복사용지 구입 3,120

○특근매식비 8,640

○일반수수료 1,200

○소규모 도서구입비 600

○소규모 수선비 8,750

― 복사기 수리 500

― 프린터 수리 250

― 복사기 토너 1,000

― 프린터 토너(흑백) 5,000

― 프린터 토너(칼라) 1,000

― PC 수리 400

― 기타 수리비 600

○기타 사무관리비 1,200

13,000원 * 20박스 * 12월

6,000원 * 6식 * 20명 * 12월

100,000원 * 12월

50,000원 * 12월

500,000원 * 1대

100,000원 * 5대 * 50/100

200,000원 * 5회 * 1대

200,000원 * 5회 * 5대

200,000원 * 5회 * 1대

100,000원 * 20대 * 20/100

50,000원 * 12월

5,000원 * 20명 * 12월

202 여비 80,000 84,920 △4,920

01 국내여비 80,000 84,920 △4,920

○홍보기획실 업무추진 여비 80,000

― 관내여비 57,600

― 관외여비 22,400

20,000원 * 20명 * 12일 * 12월

80,000원 * 20명 * 14일



부서: 홍보기획실

정책: 행정운영경비(홍보기획실)(기타/기타)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○부서운영업무추진비 4,200350,000원 * 12월

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

○직책급업무수행경비(홍보기획실장)

1,200100,000원 * 1명 * 12월


